2

[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Семнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ №  77
23 сентября 2015 года
г. Верхняя Тура
О рассмотрении отчета Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура о результатах контрольного мероприятия: «Правильность исчисления среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилой площади, сложившейся в границах Городского округа Верхняя Тура за 2014 год»

Заслушав информацию председателя Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура Перегримовой Н.В. по отчету о результатах контрольного мероприятия: «Правильность исчисления среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилой площади, сложившейся в границах Городского округа Верхняя Тура за 2014 год»,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА  РЕШИЛА:
1. Отчет Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура о результатах контрольного мероприятия: «Правильность исчисления среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилой площади, сложившейся в границах Городского округа Верхняя Тура за 2014 год» принять к сведению.
1. Рекомендовать Администрации Городского округа Верхняя Тура  предоставить в адрес Думы Городского округа Верхняя Тура информацию об устранении замечаний Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура по результатам контрольного мероприятия: «Правильность исчисления среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилой площади, сложившейся в границах Городского округа Верхняя Тура за 2014 год». Срок до 01.11.2015 года.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Воскрецов А.Ю.).

Заместитель председателя Думы
Городского округа Верхняя Тура				           О.М. Добош
«___»____________2015 год
image1.jpeg